СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

22.10.2019 № 11(30)-4СД

О проведении дополнительных мероприятий

по социально-экономическому развитию

района Дорогомилово в 2019 году

В соответствии с ч.6 ст.1 Закона города Москвы от 11.07.2012 №39 «О

наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе

Москве отдельными полномочиями города Москвы», на основании

Постановления Правительства Москвы от 13.09.2012 №484-ПП «О

дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов

города Москвы», учитывая ранее принятые решения Совета депутатов

муниципального округа Дорогомилово, принимая во внимание обращение управы

района Дорогомилово города Москвы от 09.10.2019 №ИСХ-54433/9,

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:

1. Согласовать предложение управы района Дорогомилово города

Москвы по распределению выделенных управе района префектурой Западного

административного округа города Москвы бюджетных ассигнований из

нераспределённого остатка средств на проведение дополнительных мероприятий

по социально-экономическому развитию района Дорогомилово 2019 года в части

вопросов благоустройства территорий на приобретение 12 урн для раздельного

сбора мусора на общую сумму 483 000 руб. (Четыреста восемьдесят три тысячи

руб.).

2. Управе района Дорогомилово города Москвы предоставить в Совет

депутатов муниципального округа Дорогомилово адресный перечень и схемы

размещения урн для раздельного сбора мусора к следующему очередному

заседанию Совета депутатов.

3. Главе управы района Дорогомилово города Москвы О.А. Горбуновой

обеспечить реализацию дополнительных мероприятий, указанных в п.1

настоящего решения.

4.  Направить копию настоящего решения в Департамент

территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру

Западного административного округа города Москвы, управу района

Дорогомилово города Москвы.

5.  Разместить настоящее решение на официальном сайте

муниципального округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info и опубликовать в

бюллетене «Московский муниципальный вестник».

6.  Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

Глава муниципального

округа Дорогомилово                        Н.В. Ткачук